
 

 

UCHWAŁA NR L/354/2023 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/318/2022 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej: uchwałą  

nr XLV/319/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2023 r., zarządzeniem nr 7/2023 Wójta Gminy 

Gizałki z dnia 13 lutego 2023 r., uchwałą nr XLVI/333/2023 Rady Gminy Gizałki  z dnia 16 marca 2023 r., 

zarządzeniem nr 16/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem nr 23/2023 Wójta 

Gminy Gizałki z dnia 21 kwietnia 2023 r., zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 

2023 r., uchwałą nr XLVII/338/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2023 r., zarządzeniem nr 35/2023 

Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 maja 2023 r., uchwałą nr XLVIII/344/2023 Rady Gminy Gizałki  z dnia 

19 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 49/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem  

nr 52/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 lipca 2023 r., zarządzeniem nr 53/2023 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

25 lipca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 172.930,00 zł z kwoty 30.869.765,01 zł do kwoty 

31.042.695,01 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.350,00 zł z kwoty 24.374.661,01 zł do kwoty 

24.402.011,01 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 145.580,00 zł z kwoty 6.495.104,00 zł do 

kwoty 6.640.684,00 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z kwoty 

14.199,00 zł do kwoty 20.799,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 1b do uchwały i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.202.930,00 zł z kwoty 36.236.797,50 zł do kwoty 

37.439.727,50 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 139.529,00 zł z kwoty 24.563.484,50 zł do kwoty 

24.703.013,50 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.063.401,00 zł z kwoty 11.673.313,00 zł do 

kwoty 12.736.714,00 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 8520



4. W § 2 ust. 2 pkt 2, zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z kwoty 

14.199,00 zł do kwoty 20.799,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały i nadaje mu się treść jak 

w załączniku nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.030.000,00 zł z kwoty 5.367.032,49 zł do kwoty 

6.397.032,49 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącym z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – kwota 245.019,94 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 

2.029.274,55 zł, 

3) spłat udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – kwota 31.958,00 zł, 

4) przelewów z rachunków lokat – kwota 2.188.418,00 zł, 

5) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – kwota 902.362,00 zł, 

6) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 1.000.000,00 zł. 

6. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.030.000,00 zł z kwoty 5.877.032,49 zł do kwoty 

6.907.032,49 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 5 ust. 1 zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 1.700,00 zł z kwoty 685.283,00 zł do kwoty 683.583,00 zł; zmienia się treść załącznika  

nr 5 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W § 5 ust. 2 zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł z kwoty 66.000,00 zł do kwoty 61.000,00 zł; zmienia się treść 

załącznika nr 6 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego i ustala się fundusz sołecki 

w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.402.362,00 zł, 

z tego na: 

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 902.362,00 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.”. 

11. § 12 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 2.402.362,00 zł, z tego na: 

a) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500.000,00 zł, 

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 902.362,00 zł 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8520



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Rojewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8520


		2023-09-26T10:50:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




